
 
                                                

2021 年 2 月 12 日 

各 位 

                                会 社 名  日本精蠟株式会社 

                                 代 表 者 名 代表取締役社長 

社長執行役員    安藤  司 

                                     （コード番号 5010 東証第2部） 

                                問 合 せ 先 取締役 執行役員 

濱島  学 

                                    （TEL 03-3538-3061） 

 

2020 年 12 月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、2020 年 12 月期決算発表を 2021 年 2 月 15 日（月）に行う予定としておりましたが、下記のとお

り延期することと致しましたので、お知らせ致します。 

本件により、株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理

解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 
１． 決算発表延期の理由について 

当社は、新型コロナウイルスの感染症拡大及び緊急事態宣言の発令を受け、従業員や関係者の健

康と安全に配慮しつつ、在宅勤務や時差出勤の推進など事業への影響を最小限に抑えるべく努力を

継続しております。 
このような状況下、2021 年 2 月 15 日（月）に決算発表を行うため作業を進めてまいりました

が、決算業務や当決算に影響のある中期計画の精度向上に想定以上の時間を要し一部数値が未確定

であること、正確な決算内容の開示に向けて監査法人による監査手続には十分な時間確保が必要で

あることから、決算発表予定日を変更することといたしました。 

 
２． 今後の予定 

延期後の決算発表日は、2021 年 2 月 26 日（金）を予定しております。 
以上 


